МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭР ДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛ:ИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭМ И IЭТ АЩХЬЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЬlЙ РАйОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ БАШЧЫСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

« 16 » ноября 2018 г.

№423

№423

№423

О внесении изменений
в постановление местной администрации

Эльбрусского муниципального района №43 от 05.02.2018г.

В целях организации получения образования обучающимися с
ограниченными возможностями здоровья в организациях, осуществляющих
образовательную деятельность в Эльбрусском муниципальном районе местная
администрация Эльбрусского муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в постановление местной администрации Эльбрусского
района №43 от 05.02.2018г.: •

1 : 1. Изложить пункт 11 Порядка предоставления бесплатного двухразового
питания обучающимся с ограниченными возможностями, в том числе детям
инвалидам, обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях
Эльбрусского муниципального района в следующей редакции:

«Бесплатное питание организуется в учебные дни ( в зависимости от режима
работы муниципального общеобразовательного учреждения) в виде завтрака и
обеда»;

1.2. Изложить пункт 12 Порядка предоставления бесплатного двухразового
питания обучающимся с ограниченными возможностями, в том числе детям

! инвалидам, обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях
Эльбрусского муниципального района в следующей редакции:

«Заявление о предоставлении бесплатного питания обучающемуся
оформляется по форме, установленной общеобразовательным учреждением, и
подается ежегодно родителями (законными представителями) руководителю
общеобразовательного учреждения Эльбрусского муниципальноr:о района

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете "Эльбрусские
новости" и разместить на официальном сайте местной администрации
Эльбрусского муниципального района

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы местной администрации Эльбрусского муниципального района

1 Атакуева Р.А.

Глава местной администрации
Эльбрусского муниципального района

,.;
.::

К.Залиханов